

931 01 Šamorín
Gazdovský rad 37/A
IČO: 34 074 694
IČ DPH: SK2020194715

Banka: VÚB
IBAN: SK4702000000002331195251

Dátum vystavenia 31.05.2016
Dátum splatnosti 15.06.2016
Dátum dodania 31.05.2016
Obdobie: 01.05.2016 - 31.05.2016

Odberateľ:

Kód: 31
IČO pôv.: 378 42 846
IČ DPH pôv.: SK2021700791
Číslo účtu odberateľa:
Číslo objednávky (zmluvy):

OBECNÝ ÚRAD POTONSKÉ LÚKY	
Dátum: 03.06.2016	
Podacie číslo: 112/2016	Číslo spisu:
Prílohy/lysty: 3	Vyhavuje:

OBEC POTONSKÉ LUKY
POTONSKÉ LUKY 41
93052 POTONSKÉ LUKY

Strana: 1 z 1

Číslo váž.	Dátum	ŠPZ	Kód odp.	Hmotn.	Cena/1	Za ulož.	Za váž.	Popl. obci
01783/2016/0	05.05.2016	DS745BG	20 03 01	3.18	30.480	94.49	0.00	15.43
01890/2016/0	13.05.2016	DS375EH	20 03 07	2.40	30.480	73.15	0.00	11.95
01967/2016/0	19.05.2016	DS745BG	20 03 01	2.85	30.480	86.87	0.00	14.19
Celkom				8.35		254.51	0.00	41.57

daň [%]	základ DPH [EUR]	daň [EUR]	Cena za služby celkom [EUR]:	296.08
0.00	41.57	0.00	DPH celkom [EUR]:	42.42
20.00	0.00	0.00		
20.00	212.09	42.42		

V SÚLADE SO ZMLUVOU, VÁM PODĽA VAŽ. LISTOU PRILOŽENÝCH K FAKTÚRE, FAKTURUJEME
ODPAD ZNEŠKODNENÝ NA SKLÁDKE V ČUK. PÁKE.

Faktúru vystavil: ŠNEGOŇ

ZDRUŽENIE OBCÍ
HORNÉHO ŽITNÉHO OSTROVA
V ODPADOVOM HOSPODÁRSTVE
so sídlom v Šamoríne
Prevádzka: Skládka Čukárska Paka 930 51
IČO: 34074694 IČ DPH: SK2020194715

Podpis:

Pôvodca berie na vedomie, že mu bude účtované penále
vo výške 0.2% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo zákonného poplatku
a 0.1% z dlžnej sumy za každý deň oneskorenia zo základnej ceny

Dodávateľ:
Stav-Shop s.r.o.
Horná Potôň 607
930 36 Horná Potôň

Variabilný symbol: 160100306
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

IČO: 47759003
 DIČ: 2024089782
 IČ DPH: SK2024089782

OBCENÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY	
Dátum:	03.06.2016
Podacie číslo:	113/2016
Prílohy/listy:	0
Císlo spisu:	
Vybavuje:	

Odberateľ:	IČO:	37842846
	DIČ:	2021700791
	IČ DPH:	SK2021700791
Obecný úrad Potônske Lúky		
930 52 Potônské Lúky		

Banka:	Sberbank Slovensko, a. s.
SWIFT:	LUBASKBX
IBAN:	SK32 3100 0000 0044 1005 2805
Číslo účtu:	4410052805
Kód banky:	3100

Dátum vyhotovenia: 31.05.2016 Konečný príjemca:
 Dátum splatnosti: 07.06.2016
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.05.2016
 Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR	Celkom
Fakturujeeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
1. Quatro:Baumit Nivello Quattro 25kg , 1350kg/pal 1-20mm 1,6kg/m2/1mm	100 kg	0,55	25,00%	41,25	20%	8,25	49,50

Súčet položiek				41,25		8,25	49,50
SPOLU NA ÚHRADU							49,50

Vystavil: Kitty Tóth Álló
 info@stav-shop.sk

 Stav-Shop s.r.o.
 Horná Potôň 607, 930 36
 IČO: 47759003, DIČ: 2024089782
 12. Dátum: 31.05.2016

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave Oddiel: Sro Vložka číslo :34427/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	41,25	20%	8,25	49,50

Prevzal: Pečiatka :

Dodávateľ:

Variabilný symbol:

160100289

Stav-Shop s.r.o.

Konštantný symbol:

0008

Horná Potôň 607

Objednávka č.:

zo dňa:

930 36 Horná Potôň

IČO: 47759003

DIČ: 2024089782

IČ DPH: SK2024089782

OBCENÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY	
Dátum:	03. 06. 2016
Podacie číslo:	114/2016
Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	0
Vybavuje:	

Odberateľ:

IČO:

37842846

DIČ:

2021700791

IČ DPH:

SK2021700791

Obecný úrad Potônske Lúky
930 52 Potônské Lúky

Banka: Sberbank Slovensko, a. s.

SWIFT: LUBASKBX

IBAN: SK32 3100 0000 0044 1005 2805

Číslo účtu: 4410052805

Kód banky: 3100

Dátum vyhotovenia: 24.05.2016

Konečný príjemca:

Dátum splatnosti: 27.05.2016

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 24.05.2016

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR	Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----	--------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 16SV02393

2. Quatro:Baumit Nivello Quattro 25kg , 1350kg/pal 1-20mm 1,6kg/m2/1mm	250 kg	0,55	28,00%	99,00	20%	19,80	118,80
3. Doska 32BM	1 ks	14,88		14,88	20%	2,98	17,86
4. 8/60:Hmožd. Koelner natl. 8/60 PVC, 100ks/bal	200 ks	0,06	18,00%	9,84	20%	1,97	11,81
5. Sieťka Vertex:Sklotextilná sieťka Vertex, 55m2/bal, 1,1m/výška, 33bal./pal.	33 m2	0,48		15,84	20%	3,17	19,01
6. 119.200005M:Kombi lišta PVC so sieťkou 10x10cm Vertex , 2,5bm/ks, 50ks/bal	2 ks	0,88	6,00%	1,65	20%	0,33	1,98
7 EUROPAL:Palety EURO	-1 ks	8,70		-8,70	20%	-1,74	-10,44
8. BASFMulticretXT: BASF PCI Multicret XT 25kg, farba sivá, 1050kg/pal, 42ks/pal.	150 kg	0,40		60,00	20%	12,00	72,00

Súčet položiek

192,51

38,51

231,02

SPOLU NA ÚHRADU

231,02

Vystavil:

Andrea Bindicsova

info@stav-shop.sk

Stav-Shop s. r. o.

Horná Potôň 607/ 930 36

prev.: Štefánikova Ostrava 817, 930 40

IČO: 47 759 003

IČ DPH: SK2024089782

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave Oddiel: Sro

Vložka číslo :34427/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

192,51

20%

38,51

231,02

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ: Mária Gulázsiová - Združenie podnikateľov Gulázsi 93003 Kráľovičove Kračany 53 IČO: 41111052 DIČ: 1042329332 IČ DPH: SK1042329332 č.živn.reg. 210-18001	Faktúra č.: 2016/410 (Daňový doklad)	
	Variabilný symbol: 2016410 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:	
Dátum dodania: 31. 05. 2016 Dátum vystavenia: 31. 05. 2016 Dátum splatnosti: 14. 06. 2016 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Pobočka: Dunajská Streda Číslo účtu: 2539089351/0200 IBAN: SK57 0200 0000 0025 3908 9351 SWIFT: SUBASKBX	Odberateľ: Obec Potôňske Lúky Potôňske Lúky Slovenská republika	
	OBECNÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY Dátum: 06. 06. 2016 Podacie číslo: 117/2016 Číslo spisu: Prílohy/listy: 0 Vybavuje: IČO: 37842846 DIČ: 2021700791 IČ DPH:	
Prevádzka:		

Fakturujeme Vám na základe zmluvy č. 27/2002 zo dňa 01.01.2002 za odvoz komunálneho odpadu za mesiac máj 2016.

Ext. číslo	Ext. čiarový kód	Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom DPH bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
		5.5.16	Odvoz kom. odpadu	1 odvoz		83,00	83,000	20	99,60	99,60
		19.5.16	Odvoz kom. odpadu	1 odvoz		83,00	83,000	20	99,60	99,60

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	166,00	33,20

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 199,20
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 199,20 EUR

Ďakujeme Vám za objednávku.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tel. číslo: 031/5527027 **Mária Gulázsiová -**
 Web: **ZDRUŽENIE PODNIKATEĽOV GULÁZSI**
 Vystavil: **Gulázsiová Mária** **KOMPLEXNÉ SLUŽBY**
 V **ODPADOVOM HOSPODÁRSTVE**
 930 03 Kráľovičove Kračany 53
 IČO: 41 111 052 / IČ DPH: SK1042329332

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra: Obec Potónske Lúky Obecný úrad
 Obchodný partner číslo: 5100040910
 Zmluvný účet: 6510037587
 Sídlo podľa obchodného registra: POTÓNSKE LÚKY 41
 930 52 POTÓNSKE LÚKY
 IČO: 37842846
 DIČ: 2021700791
 Dátum dodania: 01.06.2016
 Dátum spotreby: 01.06.2016
 Dátum vystavenia: 01.06.2016
 Fakturačné obdobie: 01.06.2016 - 30.06.2016
 Dátum splatnosti: 15.06.2016

Obec Potónske Lúky Obecný úrad
 POTÓNSKE LÚKY 41
 930 52 BLAHOVÁ

OBCENÝ ÚRAD POTÓNSKE LÚKY	
Dátum:	06.06.2016
Iskatické číslo:	116/2016
Číslo spisu:	
Prílohy/čísly:	0
Vyhavuje:	<i>[Signature]</i>

Vážený obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 101,26 EUR pod variabilným symbolom 7429164186 do dátumu splatnosti 15.06.2016. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby EIC odberného miesta	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
3110037587 242254000066347X	POTÓNSKE LÚKY 6 930 52 POTÓNSKE LÚKY	489 kWh	0,65	64,38	20	16,88	101,26
K úhrade							101,26 EUR

Vystavený formulár bol skontrolovaný.

Novinka ZSE Asistuje Firma

- právne a daňové poradenstvo zadarmo
- IT pomoc
- nonstop asistencia pri haváriách a opravách
- osobná asistencia 24 hodín denne

Objednajte si novinku aj vy.
Viac na www.zse.sk



Faktúra za služby pevnej siete

Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 2081/B, IČO: 35 763 469
DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., číslo účtu IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Údaje o platbnej podmienke faktúry:

SUMA NA ÚHRADU: 14,00 €
DÁTUM SPLATNOSTI: 20.06.2016
VARIABILNÝ SYMBOL: 5785538421

VÚB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958
Tatrabanka: SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SLSP: SK57 0900 0000 0006 3373 8777
ČSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Faktúru prosím uhradiť platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov.

Podmienky služby:

Dátum dodania služby: 31.05.2016
Dátum vyhotovenia: 02.06.2016
Číslo faktúry: 5785538421
IČO: 37842846

Adresy:

Adresát: Obec Potônske Lúky, Potônske Lúky 21
930 52 Blahová

Číslo adresáta: 1137805101

OBEČNÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY

Dátum: 06.06.2016

Podanie č. 117/2016

Prílohy: 0

Prehľad Vašich poplatkov 01.05.2016 - 31.05.2016:

Elektronický podpis
Z poverenia spoločnosti Slovak Telekom, a.s.
V zmysle zákonov a právneho poriadku SR.
V Bratislave 3.6.2016

Užitočné informácie

Vážený zákazník, na bezplatnom čísle 0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie k Vaším faktúram, ako aj k produktom a službám Telekomu. K dispozícii sme Vám počas pracovných dní, od 8:00 do 21:00 hod.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na www.telekom.sk/faktura

Identifikácia Vašich služieb: Volania-0315587181

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Biznis linka S so zľavou	01.06.2016 - 30.06.2016	1	11,67 €	11,67 €
Poplatky za prevádzku 031/5587181	Volné a bezplatné minúty	Spoplatnené minúty	Minúty spolu	Spolu bez DPH
Volania na ms T	0:04:39	0:00:00	0:04:39	0,0000 €
Volania na Orange	0:04:56	0:00:00	0:04:56	0,0000 €
Volania na O2	0:01:16	0:00:00	0:01:16	0,0000 €
Spolu				11,67 €

DPH	Sadzba DPH	Základ dane	DPH
Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH	20 %	11,67 €	2,33 €

Celková suma na úhradu:

14,00 €

Ďakujeme.

Pre uhradenie faktúry kliknite na logo Vašej banky:



Faktúra

Dodávateľ IČO 36550949 IČ DPHSK2020154609 DIČ 2020154609 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábr.za Hydrocentrálou 4 949 60 Nitra Účet: 2603112/0200 BIC: SUBASKBX IBAN: SK66 0200 0000 0000 0260 3112 Všeobecná úverová banka, a.s., Bratislava OR Ok.súdu Nitra, oddiel: Sa vložka č. 10193/N		Číslo 1016630556 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo Dodací list č.
Príjemca Obec Potôňske Lúky 41 930 52 Blahová		Odberateľ IČO 37842846 IČ DPH DIČ 2021700791 Obec Potôňske Lúky 41 930 52 Blahová Účet: SK1302000000000008545122

OBCENÝ ÚRAD POTÔNSKE LÚKY	
Dátum:	07.06.2016
Podacie číslo:	112/2016 Číslo spis:
Prílohy/lisy:	1 Vybavuje:

Dodacie podmienky	Dátum vystavenia	2.6.2016
Spôsob dopravy	Dátum splatnosti	16.6.2016
Forma úhrady Prevodný príkaz	Dátum vz.dan.pov.	1.6.2016

Kód položky	Množstvo MJ	PCBD	%DPH	Zľava DPH	Suma bez DPH	Suma s DPH
Označenie dodávky		PCD				
rozbor vody podľa prílohy	1,000	40,99	20%	8,20	40,99	49,19
SPOLU BEZ DPH:					40,99	
DPH					8,20	
SUMA NA ÚHRADU: €					49,19	
Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK						1481,90

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	40,99	8,20	49,19
Spolu	40,99	8,20	49,19

Vyhotovil: Zuzana Palušová
Telefón:
e-mail: zuzana.palusova@zsvs.sk
FAX:

ZÁPADO-SLOVENSKÁ
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ
 a.s.
 NÁBR. ZA HYDROCENTRÁLOU 4
 949 60 NITRA
 IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609
 DIČ: 2020154609

Palušová

VYÚČTOVANIE POISTNÉHO

<p>Sprostredkovateľ: Prvá Komunálna Finančná, a.s. Samova 11 949 01 NITRA</p> <p>IČO: 36 557 129 DIČ: 2021795853 IČ DPH: SK 2021795853 Peňažný ústav: Sberbank Slovensko, a.s. Číslo účtu: IBAN: SK2931000000004220289916 SWIFT kód: LUBASKBX</p>	<p>Poistený: Obec Potónske Lúky</p> <p>Potónske Lúky 41 930 52 Blahová</p> <p style="text-align: right;">IČO: 37842846</p>										
<p>Vyúčtovanie poistného: Konštantný symbol : 3558 Variabilný symbol : 4419006362</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">OBECNÝ ÚRAD POTÓNSKE LÚKY</td> </tr> <tr> <td>Dátum:</td> <td style="text-align: center;">13. 06. 2016</td> </tr> <tr> <td>Podacie číslo:</td> <td style="text-align: center;">149 / 2016</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/listy:</td> <td style="text-align: center;">0</td> </tr> <tr> <td>Vyžaduje:</td> <td style="text-align: center;">[Signature]</td> </tr> </table>	OBECNÝ ÚRAD POTÓNSKE LÚKY		Dátum:	13. 06. 2016	Podacie číslo:	149 / 2016	Prílohy/listy:	0	Vyžaduje:	[Signature]
OBECNÝ ÚRAD POTÓNSKE LÚKY											
Dátum:	13. 06. 2016										
Podacie číslo:	149 / 2016										
Prílohy/listy:	0										
Vyžaduje:	[Signature]										
<p>Dodacie platobné podmienky: Dátum splatnosti: 15. 7. 2016 Forma úhrady: bankový prevod Deň odoslania vyúčtovania: 07.06.2016</p>	<p>Poist'ovateľ: KOMUNÁLNA POISŤOVŇA, a.s. Vienna Insurance Group Dr. Vladimíra Clementisa 10 821 02 Bratislava 2</p>										

V zmysle poistnej zmluvy č.4419006362 pre poistenie majetku Vás žiadame o úhradu poistného za doleuvedené obdobie:

Splátka za obdobie: 1. 7. 2016-31. 12. 2016

Poistné	144.04 EUR
Celkom	144.04 EUR

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Vystavil: **Martina Mesárošová**
správa poistenia
tel: 037/77 69 602
fax: 037/6529555
ŽIO20

Prvá Komunálna Finančná a.s.
Samova 11
949 01 NITRA
-1-

[Signature]

OBECNÝ ÚRAD POTÓNSKÉ LÚKY

Dátum: 13.06.2016

Podacie číslo: 120/2016 Číslo spisu:

Prilohy/listy: 0 Vybavuje:

Lukostrelecký klub Perun, občianske združenie

Č.faktúry 06 / 2016

Faktúra

Dodávateľ

Objednávateľ

Názov Lukostrelecký klub Perun

Názov Obec Potónské Lúky

Adresa
Golianova 33
91701 Trnava
SlovenskoAdresa
Obec Potónské Lúky č.41
93052 BlahováIČO 42164796
DIC 2023730500IČO 37842846
IČ DPH 2021700791Názov účtu Lukostrelecký klub Perun
Číslo účtu 1124835004 / 1111
Názov banky UniCredit BankSWIFT UNCRSKBX
IBAN SK271111000001124835004

Popis produktu/služby	Cena (v EUR)	Poznámka
Ukážka a inštrukciá lukostreľby.	199,00	

Vystavená dňa 13.06.2016
Splatná do 14 dni

Cena vrátane DPH (EUR) 199,00

Nie sme plátcami DPH.

Vystavil: Róbert Králik - podpredseda LKPerun

Podpis:

